

ราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงาน

อบต. ชนแดน อ. ชนแดน จ. เพชรบูรณ์

ปร. 5

ประเภท

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำรูปตัวยู สายบ้านคลองห้วยหลัว - บ้านซับสีทอง
ยาว 140.00 ม. (ตามแบบแปลน อบต.กำหนด)
(ตามแบบแปลน อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 12 ต. ชนแดน อ. ชนแดน จ. เพชรบูรณ์

ฝ่ายประมาณการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล ชนแดน

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ. 2564

(ราคาน้ำมันดีเซลที่ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	factor f	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	365,244.00	1.3607	496,987.51	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			496,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชมพูนุท ภัทรกุลราพร)



(ลงชื่อ)พ.จ.ท.....กรรมการ

(ระพีพล ผ่องแผ้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ภิรมย์ไกรภักดิ์)



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู สายบ้านคลองห้วยหลวง - บ้านซันสีทอง ยาว 140.00 ม.

(ตามแบบแปลน อบต.กำแหง)

หมู่ที่ 12 ตำบลชนแดน อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลชนแดน

(ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร)

ฝ่ายประมาณการ

วันที่ 29 ตุลาคม 2564

ประมาณการ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	54	ลบม.	-	-	99.00	5,346.00	5,346.00	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์
2	ทรายพรวนรองพื้นทาง	3.15	ลบม.	518.00	1,631.70	99.00	311.85	1,943.55	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.15	ลบม.	1,789.00	5,635.35	306.00	963.90	6,599.25	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม	21.83	ลบม.	1,890.00	41,258.70	306.00	6,679.98	47,938.68	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์
5	ไม้แบบ	60	ตรม.	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6	ค่าแรงประกอบแบบ	240	ตรม.	-	-	133.00	31,920.00	31,920.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.75	21,727.00	16,295.25	4,100.00	3,075.00	19,370.25	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.64	ตัน	22,232.00	36,460.48	4,100.00	6,724.00	43,184.48	สิบลบาทพาณิชย์เพชรบูรณ์
9	ลวดผูกเหล็ก	71	กก.	54.00	3,834.00	-	-	3,834.00	
10	ตะปู	60	กก.	46.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
11	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 ทนฯ 4 มม.	47	ทอน	544.00	25,568.00	60.00	2,820.00	28,388.00	
12	สีกันสนิม	28	ตรม.	40.00	1,120.00	30.00	840.00	1,960.00	

	ฝารองระบายน้ำ								
13	ฝารองเหล็กกว้าง 0.30x1.00 ม.	140	ชุด	1,100.00	154,000.00	-	-	154,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								365,244.21	

หมายเหตุ - คำนวณราคาากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชงพูนพร ภัทรกุลวรารพร)

(ลงชื่อ)พ.จ.ท.....กรรมการ

(ระพีพล ผ่องแผ้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ภิรมย์ไกรภักดิ์)



แผนที่ประกอบโครงการก่อสร้างระบบน้ำประปาหมู่บ้านคลองหัวเหล็ก - บ้านชัยสิทธิ์ หมู่ที่ 12

ยาว 140.00 เมตร (ตามแบบแปลน อบต. กำพูน)

